ATA 019/2019 – REUNIÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO,

LEVANTAMENTO E AVALIAÇÃO PATRIMONIAL DE BENS MÓVEIS,

IMÓVEIS, ÚTEIS E INSERVÍVEIS DO PREV-XANGRI-LÁ.

Aos quatorze dias do mês de novembro de dois mil e dezenove, na sala

do RPPS, em virtude da nomeação da Comissão de Inventário de Bens do

PREV-XANGRI-LÁ, constante na Portaria n° 201/2018, reuniram-se a

Presidente da Comissão, Sra. Priscila Simone Ebert de Miranda e o Sr. Bruno

Oliveira Fraga, membro da Comissão, para realização de reunião previamente

agendada.

A Comissão se reuniu para processar a listagem de depreciações dos

bens do PREV-XANGRI-LÁ. O cálculo de depreciação é realizado ao fazer o

encerramento do mês no módulo Diário do Sistema de Informática. No mês de

outubro, realizou-se o lote nº 31, o qual apresentou depreciação total de R$

379,25 (trezentos e setenta e nove reais e vinte e cinco centavos). O relatório

se encontra anexado à ata.

Nada mais a constar, essa ata é lida e assinada por todos os membros

da Comissão de Inventário.

_______________________

Priscila S. Ebert de Miranda

Presidente da Comissão

_______________________

Bruno Oliveira Fraga

Membro da Comissão